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Pett. Pos. Pos. M/F Cognome Nome Cat. Anno Società Tempi
86 1 1 PROFUMO FRANCESCO  BM 1980  EMOZIONI SPORT TEAM  01:19:14
8 2 2 PASQUALE NICOLAS BM 1985  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:19:46

91 3 3 CASANOVA TOMMASO AM  1992 CITTA' DI GENOVA 01:20:31
83 4 4 CAVANNA MASSIMO BM  1982  MARATONETI GENOVESI  01:22:56
26 5 5 FEDI GIUSEPPE CM  1971  GAU  01:25:18
67 6 1 FABBRI DEBORAH BF 1971  CAMBIASO RISSO R.T. 01:26:01
93 7 6 DE NEVI MARCO  BM 1983 G.P. PARCO APUANE 01:26:04
76 8 7 CUSINATO PAOLO CM  1969  DELTA SPEDIZIONI  01:27:12
73 9 8 CARLI MAURIZIO  DM 1965  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:27:29
78 10 9 CUSINATO FRANCO DM 1962  G.P. PARCO APUANE 01:27:42
39 11 2 ARPE  STEFANIA  AF  1982  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:28:09
80 12 10 ASCANIO MAURIZIO  CM  1968  CAMBIASO RISSO R.T. 01:28:09
70 13 11 CONTERNO LORENZO AM  1992 CAMBIASO RISSO R.T. 01:28:16
34 14 12 BENENTE FABRIZIO DM 1966  DELTA SPEDIZIONI  01:29:28
31 15 13 SOLARI GIOVANNI DM 1959  CITTA' DI GENOVA 01:29:52
62 16 14 GARBARINO ALESSANDRO CM  1974  ATLETICA VALLESCRIVIA 01:30:04
30 17 3 CERETTO SONIA BF 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO  01:30:27
6 18 15 ZAPPETTINI FLAVIO CM  1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:30:40

51 19 16 GIACOPETTI DANILO BM 1978 EMOZIONI SPORT TEAM  01:31:41
79 20 17 ZUNTINI FRANCO DM 1963  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:31:46
18 21 18 BRATOS LUCA  CM  1974  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:32:00
55 22 19 MARCHESI LUCA  DM 1966  PODISTICA PERALTO  01:32:25
14 23 20 GRECO ARMANDO DM 1962  ATLETICA NOVESE  01:32:40

102 24 21 PEDRETTI DANILO DM 1960  ZENA RUNNERS 01:33:07
15 25 22 GUEYE OMAR CM  1975 MARATONETI DEL TIGULLIO  01:33:21
65 26 4 PUSIOL DEBORAH AF  1989 LIBERO 01:34:08
46 27 23 ARADO  GIOVANNI CM  1967  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:34:34
96 28 5 BOLOGNESI SILVIA CF  1954 CAMBIASO RISSO R.T. 01:34:51
54 29 24 SCHEPIS PAOLO DM 1965  MARATONETI GENOVESI  01:35:07
72 30 25 DI TERLIZZI RICCARDO CM  1975 CAMBIASO RISSO R.T. 01:35:32

194 31 26 COZZA LUIGI 1959  CITTA' DI GENOVA 01:35:37
40 32 27 SANGUINETI GIOVANNI CM  1970 CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 01:36:34

195 33 28 ROMANO MARCO  1954 CITTA' DI GENOVA 01:36:56
7 34 29 BIANCHI  MAURO  EM  1953  CAMBIASO RISSO R.T. 01:36:57

97 35 30 CODELLA MARIO  EM  1954 CAMBIASO RISSO R.T. 01:37:23
23 36 31 ZINGARELLI FELICE CM  1974  ZENA RUNNERS 01:37:37
59 37 32 STURLESE DAVIDE  CM  1969  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:38:26
68 38 33 CAMARDA STEFANO  CM  1971  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:38:40

100 39 34 CANEPA GIULIANO EM  1950  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:39:03
47 40 35 BOCCALIERI MASSIMO CM  1971  GAU  01:39:44
60 41 36 GONZI MARCO  DM 1965  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:40:13
71 42 37 LA MANNA LUIS CM  1974  GAU  01:40:23
56 43 38 QUARANTELLI PAOLO CM  1970 GAU  01:40:37

109 44 39 MALLIA MASSIMO CM  1973  ORTICA TEAM 01:40:58
63 45 40 BELLAZZINI DARIO  BM  1983 ATLETICA DUE PERLE 01:41:03
61 46 6 CORINI PAOLA  BF 1974  BIO CORRENDO AVIS 01:41:06
66 47 7 SCIACCA ALESSANDRA BF 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:41:52
11 48 41 ZANONI CLAUDIO EM  1955 MARATONETI GENOVESI  01:41:57
43 49 42 BACIGALUPO BARTOLOMEO  EM  1952  MARATONETI GENOVESI  01:41:58
52 50 43 ROSSI DIEGO BM 1985  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:43:53

107 51 44 TOSO LUCA  BM 1981 MARINA SPORTING R.T. 01:44:19
114 52 8 BARBIERI ARIANNA AF  1999 BRACCO ATLETICA 01:44:21
106 53 45 VELA PAOLO DM 1963  ZENA RUNNERS 01:44:40
20 54 46 CINTOLI RAIMONDO DM 1959  CITTA' DI GENOVA 01:44:59
49 55 47 TICHOUDAD SLIMANE EM  1954 GAU  01:44:59
84 56 48 VERGELLATO GIANCARLO EM  1952  BIO CORRENDO AVIS 01:45:28
69 57 49 POLONI MARCO  DM 1961  ATLETICA CINISELLO 01:45:33

21^ Edizione Marcia Parco dell'Aveto
06  Agosto 2017 – Malga di Perlezzi

120 iscritti alla 18Km. 115 arrivati 5 ritirati – 19 iscritti alla non competitiva di 5km.
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36 58 50 CHERUBINO LUCA  BM 1977 ATLETICA DUE PERLE 01:45:43
45 59 51 CELLA MARCO  EM  1956  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:45:47
90 60 9 ALBERTI GIULIA  AF  1986  LIBERO 01:45:48

115 61 52 BARBIERI RICCARDO DM 1959  ATLETICA CINISELLO 01:46:43
92 62 53 PIETRONAVE LUCA  CM  1968  SPEZIA MARATHON 01:46:43
44 63 54 RIGAMONTI EDOARDO BM 1980  MARATONETI GENOVESI  01:47:08

187 64 55 GRILLO GIANLUCA CM  1967  LIBERO 01:47:33
116 65 56 VACCARO ROBERTO CM  1967  LIBERO 01:47:59
111 66 57 BIGGIO FIORENZO CM  1972 ORTICA TEAM 01:48:50
104 67 58 PERNIGOTTI PAOLO DM 1961  ATLETICA CANELLI 01:49:25
103 68 10 VIARENGO ROBERTA BF 1969  VITTORIO ALFIERI 01:49:25
94 69 59 BALOSSI GIANLUCA DM 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:49:31
81 70 60 POTO RAFFAELE DM 1966  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:50:15
16 71 61 GAVUGLIO  FRANCESCO  EM  1950  ATLETICA NOVESE  01:50:45
13 72 11 RAINERI MARGHERITA CF  1950  GAU  01:51:15
75 73 62 MASCHIO MARIO  CM  1973  MARATONETI GENOVESI  01:51:52
48 74 12 MOI GIOVANNA CF  1950  MARATONETI GENOVESI  01:52:36
50 75 13 PRINAPORI ROBERTA AF  1983 MARATONETI DEL TIGULLIO  01:52:55
85 76 14 BALSAMO ELISA BF 1976  BIO CORRENDO AVIS 01:53:00
89 77 63 GROSSO EUGENIO DM 1965  PODISTICA PERALTO  01:53:22
29 78 64 PAPILLO  RAFFAELE DM 1957  CITTA' DI GENOVA 01:54:15

108 79 15 ANDREOLI ELENA BF 1975 ORTICA TEAM 01:55:05
192 80 65 FANTINI CHRISTIAN 1973  LIBERO 01:55:19
21 81 16 PODESTA' MANUELA AF  1988  LIBERO 01:55:34
57 82 17 SCARAFONE LAURA AF  1985  POLISPORTIVA ARENZANO 01:55:39

189 83 18 CASSIANI CRISTINA 1968  LIBERO 01:56:15
188 84 66 MELINI MARCO  1964 LIBERO 01:56:15
25 85 19 PAPPALARDO SIMONA BF 1969  GAU  01:56:26

191 86 67 DELUCCHI MARCO  1956  LIBERO 01:57:45
10 87 68 MEDONE  ENRICO  EM  1953  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:00:19

101 88 69 ZANNIN MASSIMO CM  1967  GENOA ATLETICA 02:00:33
12 89 70 PEZZI  SERGIO  CM  1971  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:01:59
99 90 71 TAVERNA STEFANO  DM 1966  DLF RUNNING TEAM 02:04:22
98 91 20 DELUCCHI NICOLETTA CF  1966  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:04:24

105 92 21 REAL MOLINA NURIA BF 1968  CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 02:04:25
64 93 72 MOLINARI FEDERICO DM 1960  ATLETICA VALLESCRIVIA 02:08:09

196 94 73 CICOTTINO MAURIZIO  1969  LIBERO 02:09:30
28 95 22 SPINELLI GIGLIOLA CF  1957  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:09:47
41 96 23 BACIGALUPO  ADRIANA  BF 1971  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:10:40
95 97 74 RIMOLDI ALFREDO DM 1961  RUNNERS DESIO 02:10:40

199 98 75 COZZI GIORGIO 1943 G.S. MONTESTELLA 02:13:33
38 99 24 COSTA  MICHELA  BF 1976  LIBERO 02:13:42
33 100 76 DE FAVERI PAOLO DM 1963  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:15:50
82 101 25 BEASTY SUZANNE CF  1952  PODISTICA VALPOLCEVERA 02:16:50
37 102 26 NICOLO' VALENTINA BF 1980  LIBERO 02:16:58
27 103 77 DE LUCA  ANGELO  DM 1962  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:18:30
22 104 78 MIGLIARO  LUIGINO  DM  1960  MARATONETI GENOVESI  02:18:31
53 105 79 VASSALLO CLAUDIO EM  1951 MARATONETI GENOVESI  02:24:30
88 106 27 DENEGRI MARINA BF 1967  GAU  02:34:59
58 107 80 SCARAFONE GIANLUIGI DM 1962  POLISPORTIVA ARENZANO 02:35:34
42 108 28 TORRE  RITA CF  1956  MARATONETI GENOVESI  02:42:05

110 109 29 MARCHESI TATIANA BF 1972 ORTICA TEAM 02:43:05
112 110 81 GUARISCO FRANCO CM  1971  ORTICA TEAM 02:43:06
200 111 82 COZZI GUIDO 1970 LIBERO 02:50:25
193 112 83 CAMPOANTICO GIOVANNI 1962  CAMBIASO RISSO R.T. 02:55:40
190 113 30 DE GREGORI FRANCA 1966  LIBERO 02:59:40
186 114 84 INZANI ERNESTO 1943 GAEP PIACENZA 02:59:40
113 115 85 MARCHESE ADRIANO DM  1964 PODISTICA PERALTO  02:59:40
19  -  - BARSANTI  SIMONA  CF  1961  MARATONETI DEL TIGULLIO  rit

198  -  - CORONATTI ALBERTO 1991 MARATONETI DEL TIGULLIO  rit.
197  -  - DELLE PIANE ENRICA 1959  MARATONETI DEL TIGULLIO  rit.
35  -  - OLCESE DANIELA BF 1970 DELTA SPEDIZIONI  rit.
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77  -  - TROCINO FRANCESCO  DM 1957  DELTA SPEDIZIONI  rit.

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILI

Pos. Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempi

1 70 CONTERNO LORENZO AM  1992 CAMBIASO RISSO R.T. 01:28:16

1 83 CAVANNA MASSIMO BM  1982  MARATONETI GENOVESI  01:22:56
2 93 DE NEVI MARCO  BM 1983 G.P. PARCO APUANE 01:26:04
3 51 GIACOPETTI DANILO BM 1978 EMOZIONI SPORT TEAM  01:31:41
4 63 BELLAZZINI DARIO  BM  1983 ATLETICA DUE PERLE 01:41:03
5 52 ROSSI DIEGO BM 1985  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:43:53
6 107 TOSO LUCA  BM 1981 MARINA SPORTING R.T. 01:44:19
8 36 CHERUBINO LUCA  BM 1977 ATLETICA DUE PERLE 01:45:43
9 44 RIGAMONTI EDOARDO BM 1980  MARATONETI GENOVESI  01:47:08

1 26 FEDI GIUSEPPE CM  1971  GAU  01:25:18
2 76 CUSINATO PAOLO CM  1969  DELTA SPEDIZIONI  01:27:12
3 80 ASCANIO MAURIZIO  CM  1968  CAMBIASO RISSO R.T. 01:28:09
4 62 GARBARINO ALESSANDRO CM  1974  ATLETICA VALLESCRIVIA 01:30:04
5 6 ZAPPETTINI FLAVIO CM  1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:30:40
6 18 BRATOS LUCA  CM  1974  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:32:00
7 15 GUEYE OMAR CM  1975 MARATONETI DEL TIGULLIO  01:33:21
8 46 ARADO  GIOVANNI CM  1967  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:34:34
9 72 DI TERLIZZI RICCARDO CM  1975 CAMBIASO RISSO R.T. 01:35:32

10 40 SANGUINETI GIOVANNI CM  1970 CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 01:36:34
11 23 ZINGARELLI FELICE CM  1974  ZENA RUNNERS 01:37:37
12 59 STURLESE DAVIDE  CM  1969  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:38:26
13 68 CAMARDA STEFANO  CM  1971  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:38:40
14 47 BOCCALIERI MASSIMO CM  1971  GAU  01:39:44
15 71 LA MANNA LUIS CM  1974  GAU  01:40:23
16 56 QUARANTELLI PAOLO CM  1970 GAU  01:40:37
17 109 MALLIA MASSIMO CM  1973  ORTICA TEAM 01:40:58
18 92 PIETRONAVE LUCA  CM  1968  SPEZIA MARATHON 01:46:43
19 187 GRILLO GIANLUCA CM  1967  LIBERO 01:47:33
20 116 VACCARO ROBERTO CM  1967  LIBERO 01:47:59
21 111 BIGGIO FIORENZO CM  1972 ORTICA TEAM 01:48:50
22 75 MASCHIO MARIO  CM  1973  MARATONETI GENOVESI  01:51:52
23 101 ZANNIN MASSIMO CM  1967  GENOA ATLETICA 02:00:33
24 12 PEZZI  SERGIO  CM  1971  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:01:59
25 112 GUARISCO FRANCO CM  1971  ORTICA TEAM 02:43:06

1 73 CARLI MAURIZIO  DM 1965  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:27:29
2 78 CUSINATO FRANCO DM 1962  G.P. PARCO APUANE 01:27:42
3 34 BENENTE FABRIZIO DM 1966  DELTA SPEDIZIONI  01:29:28
4 31 SOLARI GIOVANNI DM 1959  CITTA' DI GENOVA 01:29:52
5 79 ZUNTINI FRANCO DM 1963  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:31:46
6 55 MARCHESI LUCA  DM 1966  PODISTICA PERALTO  01:32:25
7 14 GRECO ARMANDO DM 1962  ATLETICA NOVESE  01:32:40
8 102 PEDRETTI DANILO DM 1960  ZENA RUNNERS 01:33:07
9 54 SCHEPIS PAOLO DM 1965  MARATONETI GENOVESI  01:35:07

10 60 GONZI MARCO  DM 1965  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:40:13
11 106 VELA PAOLO DM 1963  ZENA RUNNERS 01:44:40
12 20 CINTOLI RAIMONDO DM 1959  CITTA' DI GENOVA 01:44:59
13 69 POLONI MARCO  DM 1961  ATLETICA CINISELLO 01:45:33
14 115 BARBIERI RICCARDO DM 1959  ATLETICA CINISELLO 01:46:43
15 104 PERNIGOTTI PAOLO DM 1961  ATLETICA CANELLI 01:49:25
16 94 BALOSSI GIANLUCA DM 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:49:31
17 81 POTO RAFFAELE DM 1966  ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:50:15
18 89 GROSSO EUGENIO DM 1965  PODISTICA PERALTO  01:53:22
19 29 PAPILLO  RAFFAELE DM 1957  CITTA' DI GENOVA 01:54:15
20 99 TAVERNA STEFANO  DM 1966  DLF RUNNING TEAM 02:04:22
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21 64 MOLINARI FEDERICO DM 1960  ATLETICA VALLESCRIVIA 02:08:09
22 95 RIMOLDI ALFREDO DM 1961  RUNNERS DESIO 02:10:40
23 33 DE FAVERI PAOLO DM 1963  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:15:50
24 27 DE LUCA  ANGELO  DM 1962  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:18:30
25 22 MIGLIARO  LUIGINO  DM  1960  MARATONETI GENOVESI  02:18:31
26 58 SCARAFONE GIANLUIGI DM 1962  POLISPORTIVA ARENZANO 02:35:34
27 113 MARCHESE ADRIANO DM  1964 PODISTICA PERALTO  02:59:40
28 77 TROCINO FRANCESCO  DM 1957  DELTA SPEDIZIONI  rit.

1 7 BIANCHI  MAURO  EM  1953  CAMBIASO RISSO R.T. 01:36:57
2 97 CODELLA MARIO  EM  1954 CAMBIASO RISSO R.T. 01:37:23
3 100 CANEPA GIULIANO EM  1950  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:39:03
4 11 ZANONI CLAUDIO EM  1955 MARATONETI GENOVESI  01:41:57
5 43 BACIGALUPO BARTOLOMEO  EM  1952  MARATONETI GENOVESI  01:41:58
6 49 TICHOUDAD SLIMANE EM  1954 GAU  01:44:59
7 84 VERGELLATO GIANCARLO EM  1952  BIO CORRENDO AVIS 01:45:28
8 45 CELLA MARCO  EM  1956  MARATONETI DEL TIGULLIO  01:45:47
9 16 GAVUGLIO  FRANCESCO  EM  1950  ATLETICA NOVESE  01:50:45

10 10 MEDONE  ENRICO  EM  1953  MARATONETI DEL TIGULLIO  02:00:19
11 53 VASSALLO CLAUDIO EM  1951 MARATONETI GENOVESI  02:24:30

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILI

Pos. Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempi

1 65 PUSIOL DEBORAH AF  1989 LIBERO 01:34:08
2 114 BARBIERI ARIANNA AF  1999 BRACCO ATLETICA 01:44:21
3 90 ALBERTI GIULIA  AF  1986 LIBERO 01:45:48
4 50 PRINAPORI ROBERTA AF  1983 MARATONETI DEL TIGULLIO  01:52:55
5 21 PODESTA' MANUELA AF  1988 LIBERO 01:55:34
6 57 SCARAFONE LAURA AF  1985 POLISPORTIVA ARENZANO 01:55:39

1 61 CORINI PAOLA  BF 1974 BIO CORRENDO AVIS 01:41:06
2 66 SCIACCA ALESSANDRA BF 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING  01:41:52
3 103 VIARENGO ROBERTA BF 1969 VITTORIO ALFIERI 01:49:25
4 85 BALSAMO ELISA BF 1976 BIO CORRENDO AVIS 01:53:00
5 108 ANDREOLI ELENA BF 1975 ORTICA TEAM 01:55:05
6 25 PAPPALARDO SIMONA BF 1969 GAU  01:56:26
7 105 REAL MOLINA NURIA BF 1968 CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 02:04:25
8 41 BACIGALUPO  ADRIANA  BF 1971 MARATONETI DEL TIGULLIO  02:10:40
9 38 COSTA  MICHELA  BF 1976 LIBERO 02:13:42

10 37 NICOLO' VALENTINA BF 1980 LIBERO 02:16:58
11 88 DENEGRI MARINA BF 1967 GAU  02:34:59
12 110 MARCHESI TATIANA BF 1972 ORTICA TEAM 02:43:05
13 35 OLCESE DANIELA BF 1970 DELTA SPEDIZIONI  rit.

1 96 BOLOGNESI SILVIA CF  1954 CAMBIASO RISSO R.T. 01:34:51
2 13 RAINERI MARGHERITA CF  1950 GAU  01:51:15
3 48 MOI GIOVANNA CF  1950 MARATONETI GENOVESI  01:52:36
4 98 DELUCCHI NICOLETTA CF  1966 MARATONETI DEL TIGULLIO  02:04:24
5 28 SPINELLI GIGLIOLA CF  1957 MARATONETI DEL TIGULLIO  02:09:47
6 82 BEASTY SUZANNE CF  1952 PODISTICA VALPOLCEVERA 02:16:50
7 42 TORRE  RITA CF  1956 MARATONETI GENOVESI  02:42:05
8 19 BARSANTI  SIMONA  CF  1961 MARATONETI DEL TIGULLIO  rit
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